
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 07.08.2024 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 39/07/19/2024 (P001084). 

Autošampon s voskem 
Wash & Wax 

POPIS Rychlá péče o lak 2 v 1 pro občasné použití. Šetrně čistí všechny lakované po-
vrchy, dodává jim zářivý lesk a spolehlivě je chrání před všemi vlivy okolního pro-
středí. Přitom snadno odstraňuje nečistoty, nezanechává žádné vápenaté usaze-
niny, usnadňuje otírání laku kůží a zvýšeným leskem opticky zlepšuje vzhled vo-
zidla. 

VLASTNOSTI - vysoký mycí a čisticí účinek 
 - vhodný pro polykarbonátové plastické hmoty 
 - chrání lak před agresivními účinky životního prostředí a povětrnosti 

- čištění a ochrana laku v jednom pracovním kroku 
- obsahuje karnaubský vosk 

TECHNICKÁ DATA Báze : smáčedla, vosky 
Barva / vzhled : oranžová  

 Forma : kapalina 
 Vůně : charakteristická 

Hustota při +20 °C : 1,02 g/cm3 
 Rozpustnost : rozpustný ve vodě 
 Hodnota pH (koncentrát) : 5,8 
 Hodnota pH (směs) : 6,5 
 Minimální trvanlivost v originálním 
 uzavřeném obalu : 30 měsíců 

OBLAST POUŽITÍ Pro čištění a ochranu všech lakovaných ploch. 

ZPŮSOB POUŽITÍ 1. Nejprve odstranit hrubé nečistoty pomocí vysokého tlaku nebo ostrého proudu 
vody. 2. Před použitím lahev dobře protřepat. 3. Autošampon smíchat s vodou (30 
ml na 10 litrů vody). Jedna ryska na dávkovací stupnici odpovídá cca 30 ml. 4. 
Pomocí LIQUI MOLY Houby na mytí vozidel (obj. č. 1549) nanést směs rovno-
měrně na čištěné plochy. 5. Nakonec ošetřený povrch důkladně opláchnout čistou 
vodou a osušit nebo setřít jelenicí. 

POZNÁMKA Pozor! Neaplikovat prostředek na horké laky, horké povrchy nebo na přímém 
slunci! 

DOSTUPNÁ BALENÍ 1 l plastová lahev Obj. č. 1542 D 
 1 l plastová lahev Obj. č. 23007 GB-F-D-I-NL-ARAB 
 1 l plastová lahev Obj. č. 23047 E-P-H-RO-TR-GR 
 1 l plastová lahev Obj. č. 23087 RUS-PL-CZ-DK-S-FIN-N 

Produktová informace 


